
Issanda sõnad vaevatutele ja haigetele... 

 

Mu kallid lapsed! 

Teie, kes te praegu kannatate, olete nii lähedal minu südamele. 

Ma tahaks, et te teaksite, et inimlikud kannatused liigutavad mind ja teevad mu pimedaks kõigi teie 

vigade, eksimuste ja hooletuste suhtes ning kui inimene kutsub mind valus, hirmus ja ahastuses, siis 

mina, teie Issand, Isa ja Päästja, lõpmatu suursugususe ja väe Jumal, jooksen kohe oma lapse 

juurde, et olla koos temaga, aidata ja rahustada. Ükski ema ei armasta teid rohkem, ei hoolitse teie 

eest rohkem ega jälgi teid rohkem kui mina, Jeesus, teie sõber, sest ma andsin oma elu ja maksin 

teie päästmise eest oma kannatustega. Ma tean inimkeha valu, hirmu ja ootusärevust. Ketsemani 

ööl ei kogenud ma mitte ainult oma tulevasi piinu, vaid sain tunda ka teie tänamatust, teie tulevast 

kalkust, viha minu vastu, minu Ohverduse tagasilükkamist – igaühe poolt, kes teevad seda 

tuhandeid aastaid – ega läinud ikkagi tagasi, sest minu armastus teie vastu oli teie kõikide 

praegustest ja tulevastest eksimustest üle, see oli ja on lõpmatu. 

Ma tahan, et te saaksite nautida halastuseaega, mida ma teile annan. See on vendluse kingitus. Kui 

te usaldate mulle, Jeesusele Kristusele, oma Päästjale, vendluse kannatustes ja ühinete minu 

ristiohverdusega, isegi kui see on väike ega tähenda palju võrdluses eelnevalt füüsiliselt ja vaimselt 

piinatud ja ristile löödud Jumal-Inimese hirmsa surmaga, kestab see vendlus igavesti ja kaitseb teid 

Jumala õigluse eest püha Kolmainsuse lõpmatu pühaduse hiilguses. 

Sest mitte kunagi ei suuda mina, halastuse Jumal, ära põlata neid, kes kutsusid mind kannatuses ja 

hirmus, sest Armastus andestab. Seetõttu kasutage ära teile antavat aega, et saaksite olla koos 

minuga, tundmata hirmu oma hingeseisundi pärast, häbi ja ärevust oma viletsuse ja patu eest – 

minu kui teie hingede arsti ees. 

Ema ei mäleta oma haige lapse süüd, isegi kui see on olnud vääritu, vale ja naeruväärne. Laps 

kannatab ja sellest piisab, et ema unustaks kõik, välja arvatud selle, et tema laps vajab teda. Sama 

on ka minuga. 

Mida halvemad te olete, seda hädavajalikum ma teile olen, seda rohkem ma teie poole tulen, ja kui 

teie tahe vaid kutsub, siis ma seisan teie kõrval ja jään sinna. Miski ei saa sundida mind teid 

hülgama: ei teie patt, tigedus ega varasemad eelarvamused, vihkamine või ükskõiksus. Ma ei taha 

neid asju näha ega mäletada. Tean ainult, et minu laps on ohus, et ta on üksildane, häiritud, abitu, et 

tema süda nutab. Siis on mul tema jaoks leebust, hellust, headust, armulikkust ja lõpmatult 

kannatlikkust. Sellepärast ärge kartke mind, ärge vältige. Ma võin teid ju vabastada, anda teile rahu 

ja rahuldada oma armastusega teie nälga kiindumuse järele. Ma võin teha kõike. Ma olen parim 

arst. Ma tahan teenida teid oma väe, jõu, julguse, sõprusega, täita teie üksinduse, anda teile lootust 

ja kindlustunnet minu armastuse suhtes. Ma võtan ära kõik hirmud, kui ma olen koos teiega. Olen 

teile nii vajalik, mu vaesed, abitud, haiged ja kurvad lapsed. 

Nautige kannatuste aega – armu ja halastuse aega – sest see on täis minu kingitusi teile, minu 

halastust. 

Lapsed! Olen teie jaoks teinud Haigete Sakramendi – see on minu andestus, milles kriipsutan maha 

kogu teie süü, ennekõike teie vendade suhtes. Selles võtan ma üle teie võlad Isa õigluse ees ja 

maksan nende eest oma verega, et teie saaksite vabaks. Ja siis on kõik puhas ja rõõmus, te saate 

astuda otse minu koju, mis on täis õnne. Sest ma tahan leevendada teie valu, täita teid armastusega, 

säästa teid häbist, hingevalust, kahetsusest ja patukahetsusest. Ma tahaksin võtta igaühe teist, kes 

kannatab, oma kätele, südame peale magama, ja astuda vaikselt üle surma künnise oma 

Kuningriiki. Minuga koos pole tal teie üle jõudu, pole hirmu ega õudust. Te astute elust ellu koos 

minuga, kus ootab ees igavese rõõmu õnn. Ma pole kunagi vedanud alt kedagi, kes mind usaldab. 

Kuid mina olen ka ravitseja ning Haigete Sakrament võib saada teie keha ja hinge tervenemise 

teeks. Valin teile ise parima, sest kes teab ja mõistab igaühte teist nii nagu Mina? Seepärast ei pea 



te mind kartma. Ma olen teie Elu, teie hinge Hing. Te vajate mind sama palju kui kehale on 

vajalikud valgus ja vesi, õhk ja veri. 

Ja teie, mu väga armsad lapsed, vajate mind. Kannatuste, abituse, hirmu ja kurbuse aeg on minu 

armu aeg. Kas te teate, et võite siis minult kõike küsida? Eriti siis, kui te palute suunata minu 

päästmiskire oma seisundi parandamiseks, palume koos Isa. Kui te paluksite minuga ühenduses 

olles õnne, rahu ja leppimist kogu maailmas, võiksite paluda kogu inimkonda... Ma avan südame 

nõrga ja kannatava inimese omakasupüüdmatu palve peale; ma ei saa sellisele palvele vastu panna. 

Mind paluvad inimesed, kes elavad ikkagi kurjuses ja patus, nad soovivad väga harva tõelist kasu. 

Vaadake maailma. Kõik on ähvardav. Inimesed surevad endiselt, olles oma vendade poolt 

mõrvatud, nälg kasvab täissöönud inimeste ükskõiksuse tõttu, aina levivad kuriteod, korruptsioon, 

perverssused, inimpsüühika muundumised, uued haigused, saasteained ja sõjapõhjused tekitavad 

aina uusi kannatusi. Ja kui palju purunenud perekondi on teie riigis? Kui palju on orvuks jäänud, 

kurbi lapsi? Ja kui paljudele neist ei ole antud elada vanemate ja perede süü tõttu? Kuidas möllab 

alkoholism, narkomaania, vastastikune vihkamine, kadedus, ahnus, isekus, laiskus, intriigid..? 

Ma viin teid, lapsed, mõneks ajaks ära sellest mürgisest ihade ja omamishulluse õhkkonnast, 

murettekitavast võitlusest haledate ja triviaalsete asjade eest, et saaksite näha nende tähtsusetust ja 

ainsat suurust – minu võitlust teie päästmise eest. Palun aidake mind selles! 

Ma võitlen lõpmatu õnne eest teist igaühe jaoks. Ja keegi pole mulle vähem armas kui teised. Ma 

armastan igaühte teist tema enda pärast, seepärast, et ta erineb teistest, on armastatud, ma olen 

andnud talle kõik võimalused valida parim, mis teeb ta õnnelikuks mitte lühikeseks ajaks, vaid 

igaveseks. Ma tahan, et igaüks teist mõistaks, et see on minu jaoks kõige olulisem. Isegi kui teda on 

peetud ebavajalikuks, üksikuks, mahajäetuks, vanaks ja abituks, tähelepanuta jäetuks või põlatuks 

teiste poolt, on ta minu poolt armastatud ning seda rohkem armastatud, mida vähem on ta tunda 

saanud inimese armastust. Sest igaüks teist on saanud osa minu armastusest, mis ihaldab armastada 

ja olla õnnelik. Ma andsin teile täieliku vabaduse, et saaksite vabalt valida enda soovitud elu – kas 

koos minuga või igaveseks ajaks väljaspool armastust. Maailm petab teid, keskkond on harva 

südamlik, abivalmis ja hea. Te kõik võitlete ja piinlete, kogete valu, tõrjutust ja petmist. Teie 

eksimused ja süü on tavaliselt ühine süü. Seepärast ma teid nii palju aitangi, kaitsen teid, tahan 

elada tihedas sõpruses igaühega teist; ma ei mõista hukka, vaid selgitan. Te kõik olete nii nõrgad, 

muutlikud, kaldumas kukkuma, sellepärast on teil alati olemas minu võimas abi iga vaiksemagi 

väljakutse jaoks. 

Siiski, kui te olete haige, kannatate, olete valudes ja abitu, siis ei hakka ma teie kutset ootamagi, 

vaid ümbritsen teid oma kaitsega. Ma andestan kõik ja näen ainult teie halba seisundit. Ja siis ma 

pakun teile armu ja halastuse aega. Nüüd palun teid, neid, kes mõistavad minu muret inimlikkuse 

pärast. Ärge raisake, ärge lükake mu kingitust tagasi. Seiske üksteise eest, andke oma kannatused 

mulle – kelle omad tahate. Vajadusi on palju. Kogu maa nutab. Andke armu oma eksinud ja 

õnnetutele vendadele ja paluge nende eest, ohverdage oma igapäevased kannatused oma 

perekondade, arstide ja töötajate, kiriku, kodumaal, surijate ja üksildaste nimel – vastavalt südame 

vajadusele. 

Küsige, sest keegi pole kunagi nii kuulav nagu kannatav inimene. Kellel on nii palju armu nagu 

teil? Ja kes saaks mind aidata, kui mitte teie? Paluge, mu armsad lapsed, kogu maailma, oma 

kaaslaste eest, siis ma emban palujaid ja neid, kelle jaoks nad paluvad, ühe põletava armastusega. 

Siis ei sure teist keegi ning õnnistatud olgu need, kes on tänu talle leidnud taeva. 

Lapsed, aidake mul päästa maailm! 
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